
 
               

 

                                                                                           

V Praze dne 25. 4. 2017 

 

 

Dodatečná informace č. 1 a Rozhodnutí o změně zadávacích podmínek 

 

pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem:  

 

„Rekonstrukce objektu haly K v Čáslavi“ 

 

zadávanou dle § 53 zákona č. 134/2016  Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), ve 

zjednodušeném podlimitním řízení. 

 

Zadavatel, Národní zemědělské muzeum, s.p.o., IČO: 75075741, sídlo: Kostelní 1300/44,  

170 00 Praha 7, prostřednictvím osoby zmocněné jednat jménem zadavatele v právních věcech 

týkajících se shora uvedené veřejné zakázky na základě žádosti mění, doplňuje a vysvětluje zadávací 

dokumentaci shora uvedené veřejné zakázky a poskytuje k zadávacím podmínkám tuto dodatečnou 

informaci. 

 

Dotaz 1: 

Prosíme o sdělení, jak ocenit části zakázky – TZB (kanalizace, elektro,…) – uveřejněna na 

https://zakazky.eagri.cz/contract_display_8550.html je pouze projektová dokumentace, ale chybí 

výkazy výměr. Zveřejněný je pouze výkaz výměr pro stavební část, kde je uvedeno, že 21-M 

 

78 K 210991111 
Práce a dodávky spojené se silnoproudem celkem,  
specifikované v samostatné příloze 

Kč 1,000   0,00 

 

Dílčí výkaz výměr chybí. 

 

Odpověď 1: 

 

V souvislosti s výše uvedeným dotazem zadavatel rozhoduje o změně zadávacích podmínek a tyto 

rozšiřuje o níže uvedené výkazy výměr: 

 

 Silnoproud_VV 

 Slaboproud VV 

 ZTI VV, 

 

S ohledem na shora uvedené zadavatel rovněž aktualizoval účastníkům již poskytnutý výkaz výměr 

„NZM- Čáslav, Rekonstrukce haly K,“ který rozšířil o níže uvedené položky: 



 

 
 
 
 

 
D 720 Zdravotechnika 

   

0,00 

57 K 7200991111 
Práce a dodávky spojené se zdravotechnikou celkem, 
specifikované v samostatné příloze 

Kč 1,000   0,00 

 

 
D 21-M Elektromontáže 

   

0,00 

79 K 210991111 
Práce a dodávky spojené se silnoproudem celkem, 
specifikované v samostatné příloze 

Kč 1,000   0,00 

 

 
D 22-M Montáže slaboproudých technologických zařízení  

   

0,00 

80 K 220991111 
Práce a dodávky spojené se slaboproudem celkem, 
specifikované v samostatné příloze 

Kč 1,000   0,00 

 

 

Všechny shora uvedené výkazy výměr zadavatel uveřejňuje na profilu zadavatele. 

 
 

Zadavatel dále rozhoduje o změně zadávacích podmínek a nahrazuje znění čl. VIII odst. 3 návrhu 

Smlouvy o dílo zněním následujícím: 

 

Na plnění díla se budou podílet poddodavatelé zhotovitele uvedení v příloze č. 4 smlouvy, a to 
v uvedeném rozsahu. 

Předmětné části díla budou příslušným poddodavatelem, resp. příslušnými poddodavateli 
provedeny v souladu se všemi podmínkami smlouvy. 

Jakoukoliv změnu na pozici poddodavatele zhotovitele je zhotovitel povinen předem písemně 
oznámit objednateli, tj. před zahájením plnění ze strany poddodavatele. Objednatel je povinen se ve 
lhůtě 15 dnů ode dne doručení písemného oznámení vyjádřit, zda změnu poddodavatele povoluje, či 
nikoliv. Objednatel nebude udělení souhlasu bezdůvodně odpírat. Jakoukoliv změnou na pozici 
poddodavatele nesmí být dotčena ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Zadavatel rovněž do znění čl. XX odst. 9 návrhu Smlouvy o dílo doplňuje ve světle shora uvedené 

změny smlouvy přílohu č. 4 – Seznam poddodavatelů. 

 

Aktualizované znění návrhu Smlouvy o dílo zadavatel rovněž uveřejňuje na profilu zadavatele. 

 

Pro vyloučení pochybností zadavatel uvádí, že přílohou č. 4 návrhu Smlouvy o dílo je myšlen seznam 

poddodavatelů ve smyslu kap. 4 bod 1) písm. a. Poddodavatel, resp. kap. 5.1 bod 4 Zadávací 

dokumentace. 

 
Zadavatel současně rozhoduje o změně zadávacích podmínek, když prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek. 

 



 

 
 
 
Nabídky je možné podávat nejpozději do 11. 5. 2017 do 13:00 hodin. 

 

 

 

 

________________________ 

Národní zemědělské muzeum, s.p.o  

JUDr. Tomáš Nevečeřal, advokát 

AK Janstová, Smetana & Nevečeřal 

na základě plné moci 


		2017-04-25T14:59:18+0200
	JUDr. Tomáš Nevečeřal




